
 
 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr IX/67/2024 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2025 r. zmienionym:  

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr X/80/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lutego 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 marca 2025r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/94/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2025r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.73.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2025 r.,   

- uchwałą Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.82.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 maja 2025 r.,  

- uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 16 czerwca 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.87.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24 czerwca  2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.88.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca  2025 r.,  

- uchwałą Nr XV/118/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 18 lipca 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.99.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21 lipca  2025 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 50 597 308,63 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 40 776 969,73 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3989



2) dochody majątkowe w wysokości 9 820 338,90 zł," - zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 
1 do uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53 785 812,35 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 40 296 373,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 489 438,90 zł - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 
2 do uchwały. 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 13 485 938,90zł, w zakresie wynikającym 
z załącznika nr 3 do uchwały. 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 9 510 283,38 zł". 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się deficyt budżetu w kwocie 3 188 503,72, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 494 091,00 zł, 

2) Zaciągniętego kredytu w kwocie 1 300 000,00 zł, 

3) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 394 
412,72 zł". 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 230 412,72 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 041 909,00 zł„ - w zakresie wynikającym z załącznika nr 4 do 
uchwały. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się plan funduszu sołeckiego w kwocie 595 017,95 zł" - zgodnie z zakresem z wynikającym 
z załącznika nr 5 do uchwały. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Płużnica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami- zgodnie z zakresem z wynikającym 
z załącznika nr 6 do uchwały. 

7. § 13 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Płużnica z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- 
zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 7 do uchwały.  

8 . § 17 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 300 000,00 zł, w tym na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 300 000,00 zł." 

9. § 18 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"Upoważnia się Wójta Gminy Płużnica do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3989



2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 1 300 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3989



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 753 589,00 2 148 210,22

Lokalny transport zbiorowy 592 867,00 591 467,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 12 600,00

Drogi publiczne gminne 1 160 722,00 1 556 743,22

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 396 021,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 700,00 1 560 897,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 700,00 1 270 897,87

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 65 197,87

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 583 460,57 588 574,95

Szkoły podstawowe 181 717,30 180 591,43
0690 Wpływy z różnych opłat 71,00 168,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 111,93 10 914,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 945,73 1 919,94
Przedszkola 360 813,58 361 939,45

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

290 000,00 259 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 392,60 57 518,47
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 036,69 36 151,07

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 036,69 35 997,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 153,98

855 Rodzina 3 327 003,59 3 327 597,73

Karta Dużej Rodziny 200,00 235,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 235,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 852 316,70 852 875,84

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 841,72 83 400,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 908 489,46 3 714 635,04

Biblioteki 2 387 708,84 1 193 854,42

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 136 371,07 1 068 185,53

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

251 337,77 125 668,89

50 175 635,44 50 597 308,63Razem:

92116

85503

85516

421 673,19

-1 068 185,54

-125 668,88

-1 193 854,42

559,14

-1 193 854,42

35,00

35,00

559,14

80101

80153

80104

60004

70005

60016

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

594,14

32 125,87

4 960,40

153,98

5 114,38

974,21
1 125,87

-31 000,00

396 021,22

-1 125,87
97,00

-2 197,08

15 197,87

1 200 000,00

5 114,38

1 215 197,87

1 215 197,87

-1 400,00

-1 400,00

396 021,22

394 621,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3989



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 074 890,39 3 126 890,39

Infrastruktura wodociągowa wsi 584 407,70 909 407,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

584 407,70 624 407,70

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 285 000,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 442 402,14 1 169 402,14

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 285 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 4 902 314,25 4 914 133,34

Lokalny transport zbiorowy 994 195,54 992 795,54

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

766 447,00 765 047,00

Drogi publiczne gminne 3 091 716,06 3 104 935,15

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

558 608,34 571 827,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 000,00 317 000,00

Pozostała działalność 17 000,00 42 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

4 500,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 7 272 260,13 7 317 260,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 843 717,25 5 940 708,52

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

967 263,18 997 263,18

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 15 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

4 866 454,07 4 928 445,34

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 341,57 133 350,30

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

69 841,57 84 841,57

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

115 000,00 48 008,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 320,76 369 291,88

Ochotnicze straże pożarne 315 120,76 328 091,88
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 12 971,12

801 Oświata i wychowanie 11 340 871,63 11 535 986,01

Szkoły podstawowe 7 572 429,35 7 762 429,35

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

1 472 469,10 1 662 469,10

Przedszkola 2 193 956,81 2 193 956,81

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

614 096,85 614 168,17

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

1 544 237,52 1 544 166,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

539 742,76 539 742,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

40 532,95 1 532,95

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

461 228,81 500 228,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 036,69 36 151,07

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

31 036,69 36 151,07

852 Pomoc społeczna 5 218 881,96 5 218 881,96

Ośrodki pomocy społecznej 1 065 167,64 1 065 167,64

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

173 135,64 143 135,64

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

876 518,54 906 518,54

Pozostała działalność 2 491 467,04 2 491 467,04

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

181 754,60 137 006,35

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

24 007,00 18 755,25

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

280 851,39 325 599,64

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

101 967,01 107 218,76

855 Rodzina 4 298 644,01 4 299 238,15

Karta Dużej Rodziny 200,00 235,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 235,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 247 591,62 1 248 150,76

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

562 781,13 563 340,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 943 319,78 4 043 377,72

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 190,85 28 248,79

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

28 190,85 28 248,79

90004 57,94

57,94

100 057,94

85503 35,00

35,00

85516 559,14

559,14

594,14

-5 251,75

44 748,25

5 251,75

-44 748,25

85295

0,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

85219

80153

0,00

80104

-39 000,00

39 000,00

5 114,38

5 114,38

80150 0,00

0,00

71,32

-71,32

75412

190 000,00

12 971,12

195 114,38

80101 190 000,00

12 971,12

61 991,27

-51 991,27

15 000,00

-66 991,27

12 971,12

5 000,00

25 000,00

45 000,00

96 991,27

30 000,00

25 000,00

75075

75023

70095

60016

60004

01044

Rozdział

01043

PLAN WYDATKÓW

Zmiana

52 000,00

325 000,00

285 000,00
-273 000,00
-273 000,00

40 000,00

11 819,09

-1 400,00

13 219,09

13 219,09

25 000,00

-1 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3989



Pozostała działalność 23 500,00 123 500,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 139 442,52 6 042 816,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 574 030,92 3 686 258,84

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

427 519,13 426 718,17

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 61 639,58 49 668,46

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

1 478 630,23 1 603 630,23

Biblioteki 2 755 517,15 1 561 662,73

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 136 371,07 1 068 185,53

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

461 025,15 335 356,27

Pozostała działalność 314 325,45 299 325,45

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

256 025,45 241 025,45

926 Kultura fizyczna 2 612 436,71 2 613 179,73

Obiekty sportowe 2 523 506,71 2 524 249,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

73 256,66 73 999,68

54 439 139,16 53 785 812,35Razem:

92601 743,02

743,02

-653 326,81

743,02

92116

-1 068 185,54

-125 668,88

92195 -15 000,00

-15 000,00

-1 193 854,42

92109 112 227,92

-800,96

-11 971,12

125 000,00

-1 096 626,50

90095 100 000,00
100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3989



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 285 000,00 12 000,00

01043 0,00 285 000,00
0,00 285 000,00

0,00 285 000,00

0,00 285 000,00
01044 285 000,00 - 273 000,00

285 000,00 - 273 000,00
0,00 12 000,00
0,00 12 000,00

285 000,00 - 285 000,00
285 000,00 - 285 000,00

754 168 330,76 12 971,12

75412 140 330,76 12 971,12
140 330,76 12 971,12

0,00 12 971,12
0,00 12 971,12

900 718 393,76 100 000,00

90095 0,00 100 000,00
0,00 100 000,00
0,00 100 000,00
0,00 100 000,00

921 6 219 477,01 - 1 080 825,54

92109 3 146 511,79 113 028,88
3 146 511,79 113 028,88
1 289 660,59 125 000,00
1 289 660,59 125 000,00

11 971,12 - 11 971,12
11 971,12 - 11 971,12

92116 2 597 396,22 - 1 193 854,42
2 597 396,22 - 1 193 854,42
2 136 371,07 - 1 068 185,54
2 136 371,07 - 1 068 185,54

251 337,77 - 125 668,88
251 337,77 - 125 668,88

14 441 793,32 - 955 854,42Razem 13 485 938,90

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na potrzeby instytucji kultury w 125 668,89
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 125 668,89

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 068 185,53
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na potrzeby instytucji kultury w

Biblioteki
1 403 541,80
1 068 185,53

1 403 541,80

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w  sołectwie  Czaple 0,00
Dochody własne jst 0,00

Dochody własne jst 1 414 660,59
Odnowa przestrzeni publicznych na terenie gminy Płużnica.Wkład własny

3 259 540,67
1 414 660,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 259 540,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody własne jst 100 000,00

5 138 651,47

Budowa stacji meteorologicznej na terenie Gminy Płużnica w  miejscowości Goryń

Pozostała działalność 100 000,00
100 000,00
100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 818 393,76

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w  sołectwie  Czaple 12 971,12
Dochody własne jst 12 971,12

153 301,88

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

181 301,88

153 301,88

Dochody własne jst 12 000,00
Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków 0,00

Dochody własne jst 0,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku  komunalnym w Wieldządzu 12 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00
12 000,00

285 000,00

Budowa sieci wodociągowej, spinającej sieć w punktach W1,W2,W3 oraz budowa sieci  kanalizacji sanitarnej
wraz z  przepompownią ścieków na terenie  oczyszczalni ścieków w Płużnicy

285 000,00

Dochody własne jst 285 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 285 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 297 000,00

ZAŁĄCZNIK    INWESTYCYJNY

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3989



w
złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

3 1 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 041 909,00

1 041 909,00

2 1 536 000,00

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

905 1 394 412,72

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

4

Lp. Kwota

1

Przychody ogółem: 4 230 412,72

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3989



1 2 3 4 5 6

1. Bartoszewice Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 000,00

Promocja gminy 750 75075 524,43

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

900 90002 300,00

921 92109 950,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy
wiejskiej w Bartoszewicach

921 92109 13 950,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

23 024,43
2. Bągart Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 500,00

Budowa oświetlenia drogoweg w miejscowości Bągart 600 60016 11 003,01

18 503,01

3. Bielawy Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 800,00

921 92109 2 600,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 081,25

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 10 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 800,00

18 781,25

4. Błędowo Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 3 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 600,00

900 90002 1 000,00

921 92109 1 220,00

Przebudowa podłogi w świetlicy wiejskiej w Błędowie 921 92109 23 488,46

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 650,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 1 000,00

33 458,46

5. Czaple Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 050,00

Zakup doposażenia dla OSP Czaple 754 75412 3 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie
Czaple

754 75412 12 971,12

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 700,00

900 90002 409,44

921 92109 2 750,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 200,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 300,00

28 380,56
6. Dąbrówka Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 14 700,00

Zakup lustra drogowego w celu organizacji i poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego w sołectwie

600 60016 750,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 447,94

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 299,04

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 062,28

22 259,26

7. Działowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412   250,00 

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2025 R.

Lp. Jednostka pomocnicza Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Ogółem kwota funduszu

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3989



900 90002   4 000,00 

921 92109   4 633,04 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004   1 100,00 

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601   800,00 

Budowa placu zabaw w miejscowości Działowo 926 92601   16 750,05 

Organizacja Dnia Sportu 926 92605   2 030,00 

29 563,09

8. Goryń Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 400,00

921 92109 7 250,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 378,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 7 461,59

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

23 789,59
9. Józefkowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 250,00

900 90002 1 824,00

921 92109 3 600,00

Utrzmanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Remont wiaty rekreacyjnej 921 92109 7 736,89

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

29 910,89
10. Kotnowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Dofinansowanie OSP Kotnowo 754 75412 3 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 10 276,74

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 000,00

21 076,74

11. Mgowo 900 90002 1 660,00

921 92109 23 360,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 298,76

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 8 000,00

41 318,76

12. Nowa Wieś Królewska Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 287,97

900 90002 1 587,00

921 92109 13 413,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 7 000,00

Przebudowa ogrodzenia wokół placu zabaw 926 92601 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 500,00

46 187,97
13. Orłowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w
miejscowości Orłowo

600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 3 000,00

921 92109 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 600,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 400,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 7 432,30

34 432,30
14. Ostrowo Zakup doposażenia dla OSP Ostrowo 754 75412 1 290,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 300,00

921 92109 8 748,15

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 030,00

Zakup i montaż zadaszenia przy budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Ostrowo

921 92109 12 230,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 000,00

25 598,15

15. Płąchawy Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie lokalu pełniącego funkcję świetlicy
wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3989



900 90002 3 000,00

921 92109 8 200,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Wymiana dachu na budynku gospodarczym 921 92109 2 000,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 9 493,52

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 2 300,00

29 493,52
16. Płużnica Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4 000,00

Promocja gminy 750 75075 3 100,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 8 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 8 235,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 5 382,88

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Płużnica

900 90015 16 800,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 665,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 1 500,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 2 800,00

56 482,88
17. Pólko Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 033,34

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 000,00

20 033,34
18. Uciąż Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 500,00

900 90002 1 500,00

921 92109 11 400,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 602,44

Utrzymanie terenów rekreacyjno-sportowych 926 92695 6 500,00

26 502,44

19. Wieldządz Utrzymanie drog gminnych 600 60016 2 625,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 1 500,00

921 92109 15 324,78

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 200,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 9 800,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 300,00

33 249,78

20. Wiewiórki Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 550,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 700,00

900 90002 2 000,00

921 92109 9 800,00

Budowa wjazdu do budynku stanowiącego mienie
konumalne gminy

921 92109 7 921,53

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewióki 926 92601 3 500,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

32 971,53

595 017,95Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3989



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
progra
my
finanso
wane z
udziałe
m
środkó
w, o
których
mowa
w art. 5
ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed
zmianą

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

progra
my

finanso
wane z
udziałe

m
środkó

w, o
których
mowa

w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
 

majątko
we

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:
z tego: z tego:

Dotacje
ogółem

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dział Nazwa
Rozdzia

ł

4

§
/

grupa

Wydatki
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3989



przed
zmianą

31 036,69 31 036,69 0,00 31 036,69 31 036,69 31 036,69 0,00 31 036,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 960,40 4 960,40 0,00 4 960,40 4 960,40 4 960,40 0,00 4 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

35 997,09 35 997,09 0,00 35 997,09 35 997,09 35 997,09 0,00 35 997,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

31 036,69 31 036,69 0,00 31 036,69 31 036,69 31 036,69 0,00 31 036,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 960,40 4 960,40 0,00 4 960,40 4 960,40 4 960,40 0,00 4 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

35 997,09 35 997,09 0,00 35 997,09 35 997,09 35 997,09 0,00 35 997,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

31 036,69 31 036,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 960,40 4 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

35 997,09 35 997,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 31 036,69 31 036,69 31 036,69 0,00 31 036,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 4 960,40 4 960,40 4 960,40 0,00 4 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 35 997,09 35 997,09 35 997,09 0,00 35 997,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

2 459 575,00 2 459 575,00 0,00 2 459 575,00 2 459 575,00 382 428,00 316 340,00 66 088,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

35,00 35,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 459 610,00 2 459 610,00 0,00 2 459 610,00 2 459 610,00 382 463,00 316 340,00 66 123,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

35,00 35,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

235,00 235,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010

85503

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

855 Rodzina

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie801

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3989



przed
zmianą

3 646 553,12 3 646 553,12 0,00 3 644 918,24 3 644 918,24 1 519 707,78 449 056,00 1 070 651,78 0,00 2 125 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 995,40 4 995,40 0,00 4 995,40 4 995,40 4 995,40 0,00 4 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 650 148,52 3 650 148,52 0,00 3 648 513,64 3 648 513,64 1 523 303,18 449 056,00 1 074 247,18 0,00 2 125 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3989



 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Płużnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 519,00 0,00 5 519,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 519,00 0,00 5 519,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 519,00 0,00 5 519,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 153,98 153,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 153,98 153,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 153,98 153,98 
Razem 5 519,00 153,98 5 672,98 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 519,00 153,98 5 672,98 
 80104  Przedszkola 5 519,00 0,00 5 519,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 513,74 71,32 2 585,06 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 005,26 -71,32 2 933,94 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 153,98 153,98 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 153,98 153,98 
Razem 5 519,00 153,98 5 672,98 

 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/127/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3989


	UCHWAŁA NR XVI/127/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycyjny
	Zalacznik 4 przychody
	Zalacznik 5 fundusz sołecki
	Zalacznik 6 zlecone
	Zalacznik 7

		2025-09-04T12:32:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




